



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

24 декабря 2015 года

г. Омск

№ 825/80

О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 5 ноября 2015 года № 396/64

Внести в приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 5 ноября 2015 года № 396/64 «Об установлении тарифов на транспортные услуги, оказываемые обществом с ограниченной ответственностью «Промышленно-коммерческий центр «Промжелдортранс» (ИНН 5503223997) на подъездных железнодорожных путях» следующие изменения:

1. В подпункте 1.5 таблицы цифры «32,39» заменить цифрами «32,07».
2. В подпункте 2.1 таблицы цифры «7,04» заменить цифрами «6,86».
3. В подпункте 3.1 таблицы цифры «1 644,90» заменить цифрами «1 598,58».

4. Дополнить таблицу строкой следующего содержания:

2.3	Очистка вагонов	руб./вагон	573,10
-----	-----------------	------------	--------

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.

Председатель Региональной
энергетической комиссии
Омской области

О.Б. Голубев